
Vi søger en erfaren produktionsformand til at lede vores produktionsteam på fabrikken
og samtidig selv indgå i den daglige produktion af betonelementer.

HC Betonelementer er en velrenommeret fabrik, der er specialiseret i produktion af
betonelementer i høj kvalitet til forskellige byggeprojekter. Vi er pt i vækst og har brug
for ekstra hænder i produktionen. Du vil få en afgørende rolle som en del af teamet og
have mulighed for at bidrage til optimeringen af vores produktion.

Om jobbet
Som en del af produktionsholdet vil dine primære arbejdsopgaver omfatte, men ikke
være begrænset til:

Aktiv deltagelse i produktionen af betonelementer, herunder støbning, armering og
efterbehandling.
Sikre, at produktionen lever op til virksomhedens kvalitetsstandarder og
specifikationer.
Udføre vedligeholdelse og reparationer af produktionsudstyr efter behov
Opretholdelse af høje sikkerhedsstandarder og sørge for, at alle procedurer følges.
Daglig kommunikation med medarbejdere og ledelse for at sikre effektiv drift og
problemløsning.

Du bliver en del af et lille team på syv medarbejdere. Vi er derfor afhængige af
hinandens engagement, samarbejdsevner og evner til at få øje på opgaver, hvor der er
brug for en hånd.
Jobbet er en fuldtidsstilling, arbejdsdagen forløber fra kl. 7 til ca. 15, og fabrikken er
beliggende lidt uden for Næstved (ca. 10 km). 

Om dig
Vi leder efter en person, der kan arbejde struktureret og effektivt i et travlt
produktionsmiljø. Vi ser gerne, at du er energisk, initiativrig og har en positiv indstilling
til arbejdet som en del af din personlige profil. 
Du skal have en relevant faglig baggrund inden for betonbranchen gerne med kendskab
til betonproduktionsprocessen.
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Desuden er det et krav, at du:
Er kvalitetsbevidst og har et skarpt øje for detaljer.
Er en teamplayer med gode kommunikationsevner.
Har en positiv indstilling og lyst til at tage ansvar.
Er fleksibel og kan tilpasse dig ændringer i produktionen.
Taler flydende dansk og/eller engelsk.

Vi tilbyder en spændende stilling på en veletableret fabrik, hvor du vil være en del af et
erfarent og dedikeret team. Du vil have mulighed for at udnytte dine færdigheder og
bidrage til optimeringen af produktionen af vores betonelementer. Vi tilbyder en løn,
der matcher dine kvalifikationer og erfaring.

Om HC Betonelementer
HC Betonelementer er en betonfabrik beliggende lidt uden for Næstved. Vi leverer
betonelementer til bl.a. landbrugssektoren, entreprenørbranchen og til adskillige andre
projekter i forskellige størrelser. Vi er i vækst og kendes for vores hurtige levering,
ekspertise inden for betonelementproduktion og for at levere fremragende service til
vores kunder. Vi er forpligtede til at opretholde et sikkert og effektivt arbejdsmiljø. 
Læs mere om HC Betonelementer på vores hjemmeside, www.hc-betonelementer.dk.

Sådan søger du
Hvis du er interesseret i at blive en del af vores team som produktionsformand, så send
din ansøgning og CV til Lars Ingemann på li@hc-betonelementer.dk hurtigst muligt og
inden d. 31. juli 2024.

Vi afholder løbende samtaler, og når den rigtige kandidat er fundet, er stillingen besat.
Har du spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte Lars på tlf. 20 27 90 07.
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